de Saint-Denù, p. 570.) ,
6005. Epistola Guillelmi, Parisiensis episcopi, ad Hu"':

gonem, Prremonstratensem abb:ltem , quem hortatur
" ut pacem inter Prremonstratensem et Magdeburgensem

ecclesias ineundam curet. 9 octobre 1:l39' (Le Paige
. Bihl. Prœmonstr., p. 9~9, col. :l.)
6006. Charta qua Hugo, abbas Prremonstratensis, notam

facit compositionem à se, annuente capitulo generali,
cum Magdeburgensis ecclesire prreposito et aliarum
ecclesiarum ad ipsam pertinentium prœpositis, initam,
quibus indulget ut, 10 quolibet triennio, unus eo
rum pro omnibus successivè in perpetuum ad capitu
lum venire teneatur. Octobre u39' (le Paige, Bibl.
Prœmonstr., p. 930, col. 1.)

6007. ,Commissio à generali Prremonstratensi capitulo
Hugoni, Prremonstratensi abbati, data, pro compo
sitio'ne facieridâ inter Magdeburgensem ecclesiam et
ordinem Prremonstratensem. u39' (Le Paige, Bibl.
Pnemonstr., p. 930, col. 1.)

6008. Litterre prrepositorum Magdeburgensis ecclesire,
et aliarum ad eam pertinentium, super compositione
inter se el abbatem Prremonstratensem factâ. Octobre
n39' (le Paige, Bibl. Prœmonstr., p. 931, col. 1.)

6009. Charta quâ Hugo, Prremonstratensis abbas, no
tqm facit triennium, de quo fit mentio in comp<,>si
tione à se, eodem anno, cum prrepositis ecclesire
Magdeburgensis factâ, ab anno gratire 1240 compu
tandum esse. Octobre 1~39' (Le Paige, Bibl. Prie
monstr., p. 931, col. 1.)

60f O. Litterre confœderationis inter Hugonem, abbatem
Prremonstratensem, et Heliam, de Nongento abbatem,
quibus in hrec consentiunt ut, si querela inter Prre
monstratensem et Nongentensem ecclesiam orta fue
rit, ir.si intùs de querelis suis sint tractaturi; et si res
difficl1is fuerit, causam suam apud duos canonicos'de
Prremonstrato et duos monachos de Nongento com
promittent, insuper ut, si una ex duabus ecclesiis per
abbatis aut fratns personam Sedem Apostolicam ex
petierit, alterius eccles~ pro posse suo procurabit.

-202 -

PrSnooW. 1240. (Hugo, Prœmonstr. annal., pro 1, col. 2. - Le
Paige, Bibl. Prœmonstr., p. 93~, col. ~.)

60t t. Charta qua Hugo, ahbas Prremonstratensis, notum
facit generale capitulum ordinis sui ratam habuisse
compositionem a se cum prreposito Sanctœ Mariœ
Magdeburgensis et ejus comprœpositis initam et trien
nium de quo fit mentio in litteris compositionis, ab
anno 1240 computaodum esse. Octobre 1241. (Hugo,
Annal. Prœmonstr., pr. l, col. ~9')

60t 2. Forma liUerarum obedientialium et subjectionis
in ordioem et abbatem Prremonstrati, quas Joanoes,
prœpositus Sanctœ Mariœ Magdeburgensis, et prrepo
siti aliarum ecclesiarum ad dictam ecclesiam perti
neotium subscrihere et sigillare tenentur. Octobre
1241. (Hugo, Annal. Prœmonstr., pr. l, col. ~9')

60t3. Epistola Innocentii papœ IV, ad abbates et fratres
ordinis Prremonstratensis, qua inhibet ne quis ab eis
decimas de novalibus a tempore concïlii excultis exi
gere vel extorquere prresumat. ~o février 1244. (Le
Paige, Bibl. Prœmonstr., p. 66~, col. ~.)

60U.. Epistola Innocentij. papœ IV ad abbates et con
ventus Prremonstratenses, qua prohibet ne quis eos,
ratione juris patronatus vel custodiœ, exactionibus
molestare prresumat. 15 mars 1~44. (le Paige, Bibl.
Prœmonstr., p. 666, col. I.-Blampain,:Jugem. des
écrits de M. Hugo, p. 147')

60t 5. Epistola Innocentü papœ IV ad abbatem et capi
tulum generale Prremoostratensis ordinis, qua statuit
litteras contra ordinem vel monasteria Prremonstra
tensium, absque eorum assensu impetratas, inaJ;les
esse et nullius roboris. 8 août 1245. (Le Paige, Bibl.
Prœmonstr., p. 670, col. 1.)

60f6. Charta qua Odo, Tusculanus episcopus, Aposto
licœ Sedis legatus, controversiam in ordine Prremon
strateosi ratione et occasiooe quorumdam statutorum
et privilegiorum papalium ortam componit. ~6 janvier
1245. (Le Paige, Bibl. Prœmonstr., p. 668, col. 1.)

60t 7. Epistola lonocentii papœ IV ad abbates et con
ventus ordinis Prremonstratensis, qua compositionem
OdoDÎ8 legati apostolici, Prœmonstrati die 26 januam
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anno Domini 1'145 peractam, super quadam contro- ~tré.

versia, Prremonstratl, ratione et occasione quorumdam
statutorum et privilegiorum apostolicorum in ordine
Prremonstratensi exorta, ratam habet et confIrmat.
J 7 février 1.245.' (Le Paige, Bibl. Prœmonstr., p. 668,
col. 1.)

6018. Bulla Innocentii papœ IV ad abbates et canonicns
Prremonstratenses, qua ejusdem ordinis constitutiones
confirmat, statuitque ut, quemadmodum in habitu
candido, ita in cantu et creteris observantiis S. Au
gustini regula, et dispositio S. Norberti in prrefata
ecclesia Prremonstratensi uniformiter et inviolabiliter
observetur. 18 mai u46. (Le Paige, Bibl. Prœmollstr.,
p. 673, col. '1.) .

60t9. Epistola Innocentü papre IV ad abbates et fratres
Prremonstratenses, qua eisdem privilegium concedit
ut a nullo nisi a personis proprii ordinis visitandi
sint et corrigendi. 17 avril J '147. (le Paige, Bibl. Prœ
monstr., p. 670, col. '1. - Hugo, Annal. Prœmonstr.,

·pr. l, col. J4~.)

6020. Epistola Innocentii papre IV ad ahbates et con
ventus Prremonstratensis ordinis de abbatibus in prre
fato ordine electis. 10 octobre 1:147' (le Paige, Bibl.
Prœmonstr., p. 67" col. 1.)

602t. Epistola Innocentii papre IV ad abbates et con
ventus ordinis Prremonstratensis, qua eis indulget ut
cujosvis subsidü pro Romana Ecclesia cont~utio

nem pel' episcopos non sint compellendi. '13 mars
1'147. (le Paige, Bibl. Prœmonstr., p. 67.2, col. .2.)

6022. Epistola Innocentii papre IV ad abbates et con
ventus Prremonstratenses, quibus indulget ut hona
fratrum, qui apud eos professionem fecerint, feuda
libus exceptis, petere et recipere valeant. '1 janvier
u48. (le Paige, Bibl. Prœmonstr., p. 673, col. '1.)

6023. Epistola Alexandri papre IV ad abbatem et ca
pitulum generalem Prremonstratensis ordinis, qua
eorum privilegia et indulgentias, eis a prredecesso
ribus suis impertita, confIrmat. '11 décembre u55.
(Le Paige, Bibl. Prœmonstr., p. 684, col. 2.)

60i40. Epistola Aleundri papœ IV, qua communiis,
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Pr*DiJnt:N. - ~ scabinis, et aHis judicibus secularihus inhibet ne Pre-
1\ monstratensium hona in suis dominiis existentia im
0, pe4iant, nec pedagia vel tal.lias ab eis exigant.. ~8

mars n55. (Le Paige, Bihlioth. Prœmon.rlr., p. 674,
col. 2.) , 1

6025. Epistola Alexandri papœ IV ad abbates et con
.. ventus ordinis Prœmonstrate~sis, qua eis indulget ut,
r per constitutiones a Sede Apo,stolica editas, liberta
" tibus etimmunitatibus prœfati ordinis non derogetur.
-' II juillet 1256. (Le Paige~' Bibl. Prœmonslr.• p. 676,
1. col. 1.)
6026. Epistola Alexandri papœ IV ad abbatem Cor
t beiensem, qua eumdem conservatorem libertatum et

Îmmunitatum Prœmonstratensium designat et 'insti
, tuit. Il juillet 1~56. (Le Paige. Bibl. Prœmonstr.,

p. 676, col. 2.) ., •

60~7. Epistola Alexandri rapœ IV ad archiepiscopos ,.
episcopos et alios eccleslœ pnèlatos, qua eis districte

. prœcipit ut Prœnionstratensium hona et prœdia cOn
servanda studeant, et quosvis, qui fratres percutera
vel eorum hona detinere auderent, excommunica
tione feriant. 21 juillet n56. (Le Paige. Bibl. Prœ-
monstr.~ p. 677, col. 1.) .

6028. Epistola Alexandri papœ IV ad abbates et prœpo
, sitos ordinis Prœmonstratensis, qua statuit Prœmon

stratenses non tene.ri per litteras Sedis Apostolicœ
vel legatorum ejus ad receptionem seu provisionem
alicujus in pensionibus sive ecclesiasticls beneficiis;
neque quemquam posse de beneficiis, ad eorum colla-

- tionem spectantibus, per huj~smodi liueras provi
deri, niSl de eodem omine et hac indulgentia pIe
nam et expressam fecerint mentionem. 23 juillet u56.

" (Le Paige, Bibl. PI'œmonstr., p. 667, col. 2.)
6029. Epistola Alexandri papœ IV ad abbates et con

ventus ordinis Prœmonstrateilsis, qua personas 00

i • rum sub protectione apostolica suscipit, eorumque
, hona acquisita aut acquirenda _confirmat. 23: jui.llet
·1~56. (Le Paige, Bibl. Prœmonstr., p. 678, col. 1.)

6030. Epistola Alexandri papœ IV ad archiepiscopum
, ' ~ aliosque ecclesiœ RhemensÏs prœpositos, qua ei ~an';"
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. dat ut Prremonstratensium malefactores excommu
nicationis et interdicti sententia feriant. 23 juil. ï~56.

. (Le Paige, Bihl. Prœmonstr., p. 678, col. 2')'1 : . )

6031. Epistola Alexandri papre IV ad abbates'~et :con
ventus Prremonstratenses, qua eonJm privilegia, li
bertates et a secularibus exactionibus immunitates
confirmat. 23 juillet u56. (Le Paige, Bib/iotlt. Prœ-
monslr., p. 678, col. 2.) :

6032. Epistola Alexandri papre IV all abbates ordinis
" Prremonstratensis, Trajectensis et Cameracensis .diœ
- cesium, qua decreta et statuta pro reformatione ejus-

dem ordinis jamdudum confecta renovat, et nonnulla
- alia ad eumdem finem constituit. 23 juillet 1256.
~ (Le Paige, Bihl. Prœmonstr., p. 679, col. 1.)

6033.' Epistola Alexandri papre IV ad abbates et con
ventus Prremonstratenses, qua statuit Prremonstra
tenses ad solvendas archiepiscopis vel episcojlis exac
tiones seu collectas insolitas cogi non posse. 25 juillet
1256. (Le Paige, Bibl. Prœmonstr., p. 681, col. r.)

603"': Epistola Alexandri papre IV ad archiepiscopos,
episcopos, aliosque ecclesire prrelatos, qua eis'mandat
ut hona et possessiones Prremonstratenses conservanda
studeant, et eorum malefactores excommunicent. 25
juillet n56. (Le Paige, Bihl. Prœmonstr.,·p. 681,
col. 2.) . . '

6035. Epistola Alexandri papre IV ad abbates et con
ventus ordinis Prremonstratensis, qua declarat' eos
litteris, contra eorum privilegia impetratis,' obligatos
non esse, harumque interpretationem ad solumpon
tificem Romanum pertinere. 5 août 1256. (Le Paige,

- Bihl.· Pnemonstr., p. 683, col. 1.)

6036.' Epistola Alexandri papre IV ad abbates' et con
ventus ordinis Prremonstratensis, qua eis iùdu.lget 'ut

. no,:aliu~ 'decimas percipere possint. 5 août 1 2'56~' (U:
Pœge,'Blhl. Prœmonstr., p. 683, col. 2.) . ,

6037. Epi~tola Alexandri papre IV ad abbates et co'n
ventus ordinis Prremonstratensis, q:ua eis fâcliltatem
concedit famulantibus ac de menslS Prremonstraten
sium viventibus sacramenta ecclesiastica, statutiS'~~m-

PnmoDtn!.. ,.
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PrémoDtn\. poribusadministrandi. 21 août 1256. (le Paige, BibL.

Prœmonstr., p. 683, col. 2.)
6038. Epistola Alexandri papre IV ad abbates Prremon

stratenses, qua statuit eos non teneri ad procurationes
legatis et nuntiis apostolicis exhibendas, nisi prrefati
legati S. R. E. Cardinales fuerint. :&3 décembre 1:&56.
(le Paigc, Bibl. Prœmonstr., p. 685, col. 1.)

6039. Epistola Alexandri papre IV 'ad abbates et con
ventus ordinis PrremonSlratensis, q:ua statuit ecclesiam
Prremonstratensem, singulis anms, a tribus primis
abbatibus esse visitandam, alias vero ecclesias ejus
dem ordinis, vel ab abbate Prremonstralensi, vel a
patribus abbatibus, vel a circatoribus annuis, et nun- •
quam ab alio quam ab ejusdem ordinis fratre, nisi
speciali Sedis Apostolicre mandato aliter ordinetur.
13 février 1:&57' (Le Paige, Bibl. Prœmonstr., p. 605,
col. :1. - Harduinus, Concilia, l, col. 1:&21.)

6040. Epistola Urbani papre IV ad abbates et prrepo
sitos ordinis Prremonstratensis, qua judicium necessi
tatis fratrum circa esum carnis arbitrio prrelatorum
relinquit. 7 mai 1262. (le Paigc, Bibl. Prœmonstr.,
p. 686, col. :&.) ,

6041. Epistola Urbani papre IV ad abbates et prrepositos
ordinis Prremonstratensis, qua statuit nullum Prre
monstratensium posse sibi alium confessorem eligere
prœter eum qui vel ab abbate, vel a visitatore seu
circatore annuo designatus fuerit .. 7 mai 1 :&6:&. (le
Paige, Bibl. PrœmoftStr., p. 686, col. 2.)

6042. Privilegium a Ludovico IX, Francorum rege, Prre
monstratensibus concessum, de decimis in terra sua
a laicalibus personis, absque ipsius assensu, ad Prre
monstratenses ecclesias transferendis. Mars 126g. (Le
Paigc, Bibl. Prœmonstr., p. 934, col. 2.)

6043. Epistola Gregorii papre X ad abbates et fratres
ordinis Prremonstratensis, qua eorum coilstitutiones
confirmat, statuitque ut, quemadmodum ille ordo
secundum regulam S. Augustini et dispositionem
S. Norberti in candido habitu institutus est, ita, ab
omnibus ejusdem ordinis ecclesüs, cum similibus ob
servantiis, uniformiter et inviolabiliter observetur.
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31 aot\t I27!l. (Le Paige. Bibl. Prœmonstr., p. 689, Prémontn!.
col. 1.)

6044. Litterre quibus Guido, Prremonstratensis abhas,
totus<{ue ejusdem loci convenlus, concedunt Petro de
BrisselO, concanonico suo, ptenariam potestatem
transigendi super omnihus controversiis qure versa
hantur sive apud Sedem Apostolicam, sive alibi, inter
se ipsos et abhates S. Martini Laudunensis, Lisquensis,
Morinensis diœcesis, et Vallis-Dei, Remensis diœcesis.
u mars u85. (le Paige, Bibl. Prœmonstr., p. 1075,
col. 1.)

604fS. Litterre quibus Joannes, abbas S. Martini Laudu
nensis, totusque ejusdem loci conventus dant Gilberto
de Querceto, concanonico suo, potestatem pacifi
candi super omnibus controversiis, sive coram Sede
Apostolica, sive alibi, exortis inter se ipsos, ahhatem
LIsquensem et abhatem Vallis-Dei, ex un! parte, et
ahbatem ac conventum Prremonstratensem, ex alter!.
12 mars 1:&85. (Le Paige, Bibl. Prœmonstr., p. 1076,
col. 1.) .

6046. Litterre quibus Joannes, ahbas S. Martini Laudu
nensis, et Gilbertus de Querceto, canonicus et pro
curator ejusdem conventus, constituunt quosdam ar
bitros, ibidem nominatos, super controversiis eccle
sire S. Martini cum Guidone ahhato, et conventu Prre
monstratensi, necnon et cum Guillelmo, ahhate Lis
quinensi. 13 mars 1:&85. (Le Paige, Bibl. Prœmonstr.,
p. 1076, col. !l.)

6047. Bulla Nicolai papre IV qua mandat archiepiscopis
et episcopis ut non sinant canonicos Prremonstra
tenses, commorantes in parochialihus ecclesiis dicti
ordinis ad claustrum revocari, nisi propter cerlas
causas per ahhates et prrepositos PI"~monstratenses ex
pressas. 9 sept. 1 :&88. (Le Paige, Bihl. Prœmonstr.,
p. 6go, col. 1.)

6048. Epistola Nicolai papre IV ad ahhatem Prremonstra..
tensem, ejllsque coabbates, qua eis indulget, ut ca
nonicos et conversos eorum, per sreculum vagantes,
capere carcerique mancipari possint. 17 avril 1289'
(Le PaigeJ Bibl. Pnemonstr., p. 6go, col. 2.)
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Pmnontré. 6649. Epistola Nicolai papl!e IV ad abbatem Pramonst~

. tensem, ejusque coabbates, qua cuicumque eorum,
vel cuicumque prœpositorum, canonicorum aut con
v~rsorum ejusdem ordinis, pro negotiis ordinis pera
granti, indulget u\, apud ordinis devotos, cuncta sibi
apposita comedere valeat. 17 avril u89. (Le Paige,
Bibl. Prœmonstr., p. 691, col. 1.)

6050. Litterre Simonis, dicti Bonel, et Simonis, dicti
Payen, clericorum inquisitorum deputatorum a rege
Francire. super' acquisitis factis a persoois ecclesias
ticis, et immobilibus in Prrepositura Parisieosi et ejus
resorto, quibus notum faciunt se recepisse ex abbate
et cooveotu mooasterii Prremonstrateosis ducentas
decém libras et quinque solidos parvorum Turoneo
sium, pro domo Parisius empta ad opus scholarum
totius oroiois Prremonstratensis. 8 juin u94. (Le
Paige, Bibl. Prœmonstr., p. 937, col. 1.)

605i. Litterre Philippi IV, Francorum regis, quibus
notum facit se vidlSse et approbasse litteras Simonis,
dicti Bonel, et Simoois, dicti Payen, aono 1294, die
8 junii datas, super fioancia ab abbate Prremonstra
tensi eisdem soluta pro domo, Parisius empta, ad
opus scholarum totius ordiois. Novembre 1~94. (Le
Paige, Bibl. Prœmonslr., p. 937, col. J.)

605!. Epistola Bonifacii papre vm, ad abbatem ~rre

, .. monstratensem, ejusque coabbates et conversus uni
versos Prremonstrateosis Ordinis, qua illis rogantibus

, indulget ut in parochiis, in quibus veteres decimas
juste percipiunt, novalium quoque decimas, sive juris